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IslaHerb 36 pastylek do ssania z porostem islandzkim
 

Cena: 15,95 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 36 pastyl.

Postać -

Producent WROCŁAWSKIE ZAKŁADY ZIELARSKIE
"HERBAPOL" S.A.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

IslaHerb 36 pastylek do ssania z porostem islandzkim

Islaherb, pastylki do ssania to suplement diety przeznaczony dla dzieci powyżej 4. roku życia, młodzieży i osób dorosłych.

Produkt zawiera kompozycję naturalnych ekstraktów z porostu islandzkiego, przynoszącego ulgę w przypadku podrażnionej błony
śluzowej jamy ustnej, krtani, gardła i strun głosowych, korzenia pelargonii afrykańskiej o działaniu kojącym drogi oddechowe, kwiatu
dziewanny oraz witaminę C, wspomagającą prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

Suplement diety przynosi ulgę osobom borykającym się z uczuciem podrażnienia i drapania w gardle.
Ekstrakt z plechy porostu islandzkiego wspomaga łagodzenie podrażnień błony śluzowej jamy ustnej, gardła, krtani i strun głosowych.
Ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej wspiera utrzymanie zdrowia dróg oddechowych.
Witamina C wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

Opakowanie zawiera 36 miękkich pastylek do ssania, o smaku czarnej porzeczki.

Pastylki nie zawierają cukru.

Składniki

substancja słodząca: syrop maltitolowy, stabilizator: guma arabska, substancja słodząca: sorbitol, ekstrakt z plechy porostu islandzkiego
(Cetraria islandica L.), kwas L-askorbinowy (witamina C), regulator kwasowości: kwas cytrynowy, ekstrakt z kwiatów dziewanny
drobnokwiatowej (Verbascum thapsus L.), ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej (Pelargonium sidoides L.) standaryzowany na
taniny, aromat czarnej porzeczki, substancje glazurujące: wosk Carnauba, olej kokosowy, wosk pszczeli, substancja słodząca: acesulfam
K, barwnik: antocyjany.

Produkt może zawierać śladowe ilości orzechów, orzeszków ziemnych, soi, mleka i glutenu.

Bez dodatku cukru.
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Sposób użycia
Pastylki należy powoli ssać do całkowitego rozpuszczenia w jamie ustnej.

Ssać po 1 pastylce od 1 do 6 razy dziennie.

Zalecane dzienne spożycie:

  dzieci od 4. do 6. roku życia – 2 pastylki dziennie,
  dzieci od 6. do 12. roku życia – 4 pastylki dziennie,
  dzieci powyżej 12. roku życia i dorośli – 6 pastylek dziennie.

Składniki czynne w zalecanej do spożycia dziennej porcji produktu:

Składniki czynne (1 pastylka)
Ekstrakt z plechy porostu islandzkiego 25 mg
Ekstrakt z kwiatów dziewanny drobnokwiatowej 6,7 mg
Ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej 6,7 mg, w tym taniny 0,335 mg
Witamina C 16 mg 20 % RWS*

*RWS – Referencyjna Wartość Spożycia.

Ważne wskazówki

  Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
  Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
  Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
  Przechowywać w sposób niedostępny i niewidoczny dla dzieci, w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu.

Producent: Herbapol
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